

RECEBEMOS DE 23.512.280 BRENO EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/08/2023 VALOR TOTAL: R\$ 504,04 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU - AV BARAO DO RIO BRANCO, 4042 CENTRO IGARAPE-ACU-PA

NF-e

Nº. 000.000.011
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

23.512.280 BRENO EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
CEZARINO DOCE, SN
CENTRO - 68725-000
IGARAPE-ACU - PA Fone/Fax: 91989383434

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.011
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1523 0823 5122 8000 0112 5500 1000 0000 1111 2157 5798

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC ADQUIRIDA/RECEBIDA TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315230035295854 - 22/08/2023 11:25:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155035851

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

23.512.280/0001-12

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU

CNPJ / CPF

04.554.168/0001-08

DATA DA EMISSÃO

22/08/2023

ENDEREÇO

AV BARAO DO RIO BRANCO, 4042

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68725-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

22/08/2023

MUNICÍPIO

IGARAPE-ACU

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:25:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	504,04
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	504,04

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
014667	ÁGUA SANITÁRIA 1L	28289011	0102	5102	UN	10,0000	3,75	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014668	ÁLCOOL EM GEL	38089429	0102	5102	cx	6,0000	14,02	84,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014669	ÁLCOOL LIQUIDO	22072019	0102	5102	cx	5,0000	12,20	61,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014671	AROMATIZADOR DE AMBIENTE	33074900	0102	5102	UN	5,0000	16,50	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014679	DESODORIZADO SANITÁRIO	38089419	0102	5102	UN	8,0000	4,60	36,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014682	GUARDANAPO PAPEL 33X32	48183000	0102	5102	PCT	6,0000	4,60	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014681	ESPONJA DE LIMPEZA	39249000	0102	5102	UN	6,0000	2,49	14,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014726	ESPONJA DUPLA FACE	39249000	0102	5102	UN	4,0000	4,17	16,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014674	COPO DESCARTAVEL 200 ML	39241000	0102	5102	PCT	5,0000	5,90	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014675	COPO DESCARTAVEL 180 ML	39241000	0102	5102	PCT	5,0000	5,70	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014676	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML	39241000	0102	5102	PCT	5,0000	4,80	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014677	DESINFETANTE	38089419	0102	5102	UN	5,0000	12,18	60,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO